ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЯ
ПРЕЗИДИУМА ПРОФСОЮЗНОГО КОМИТЕТА

01 ноября 2017 года
ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР
ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2017
	г. Магнитогорск
	№ 66-1

	Об избрании председательствующего президиума профсоюзного комитета

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать председательствующим президиума профсоюзного комитета Демчука Юрия Викторовича.

	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2017
	г. Магнитогорск
	№ 66-2

	О даче мотивированного мнения по проекту приказа заместителя директора ООО ЧОО «СБК-Охрана»

	«О предоставлении компенсаций по результатам специальной оценки условий труда»

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие приказа заместителя директора ООО ЧОО «СБК-Охрана» «О предоставлении компенсаций по результатам специальной оценки условий труда».

	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2017
	г. Магнитогорск
	№ 66-3

	О согласовании дополнения к списку профессий и должностей работников газового цеха ПАО «ММК» на установление продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Согласовать дополнение к списку профессий и должностей работников газового цеха ПАО «ММК» на установление продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска.
	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2017
	г. Магнитогорск
	№ 66-4

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 2 в положение об оплате труда и премировании работников центральной электро-

	станции УГЭ ПАО «ММК» ОП ММК ЦЭС-01-01.06.2017, редакция 13

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 2 в положение об оплате труда и премировании работников центральной электростанции УГЭ ПАО «ММК» ОП ММК ЦЭС-01-01.06.2017, редакция 13.

	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2017
	г. Магнитогорск
	№ 66-5

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 1 к справочнику ООО «МРК» «Нормы времени для технического нормиро-

	вания работ на сверлильных станках» от 01.07.2012

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 1 к справочнику ООО «МРК» «Нормы времени для технического нормирования работ на сверлильных станках» от 01.07.2012.

	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2017
	г. Магнитогорск
	№ 66-6

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 1 к справочнику ООО «МРК» «Нормы времени для технического нормиро-

	вания работ на токарных станках» от 01.07.2012

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 1 к справочнику ООО «МРК» «Нормы времени для технического нормирования работ на токарных станках» от 01.07.2012.

	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2017
	г. Магнитогорск
	№ 66-7

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 1 к справочнику ООО «МРК» «Нормы времени для технического нормиро-

	вания работ на долбежных станках» от 01.07.2012

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 1 к справочнику ООО «МРК» «Нормы времени для технического нормирования работ на долбежных станках» от 01.07.2012.

	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2017
	г. Магнитогорск
	№ 66-8

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 1 к справочнику ООО «МРК» «Нормы времени для технического нормиро-

	вания работ на расточные и фрезерные работы» от 01.07.2008

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 1 к справочнику ООО «МРК» «Нормы времени для технического нормирования работ на расточные и фрезерные работы» от 01.07.2008.

	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2017
	г. Магнитогорск
	№ 66-9

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 3 к Положению об оплате труда и премировании работников механи-

	ческого цеха  ООО «МРК» ПО МРК-304-15-2017, редакция № 15

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 3 к Положению об оплате труда и премировании работников механического цеха  ООО «МРК» ПО МРК-304-15-2017, редакция № 15.

	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2017
	г. Магнитогорск
	№ 66-10

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 2 к Положению об оплате труда и премировании работников цеха

	ремонта металлургического оборудования № 1 ООО «МРК» ПО МРК-310-16-2017, редакция № 2

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 2 к Положению об оплате труда и премировании работников цеха ремонта металлургического оборудования № 1 ООО «МРК» ПО МРК-310-16-2017, редакция № 2.

	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2017
	г. Магнитогорск
	№ 66-11

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 1 к Положению об оплате труда и премировании работников цеха

	ремонта металлургического оборудования № 2 ООО «МРК» ПО МРК-308-17-2017, редакция № 13

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 1 к Положению об оплате труда и премировании работников цеха ремонта металлургического оборудования № 2 ООО «МРК» ПО МРК-308-17-2017, редакция № 13.

	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2017
	г. Магнитогорск
	№ 66-12

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 1 к Положению об оплате труда и премировании работников цеха

	ремонта металлургического оборудования № 3 ООО «МРК» ПО МРК-309-18-2017, редакция № 3

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 1 к Положению об оплате труда и премировании работников цеха ремонта металлургического оборудования № 3 ООО «МРК» ПО МРК-309-18-2017, редакция № 3.

	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2017
	г. Магнитогорск
	№ 66-13

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 1 к Положению об оплате труда и премировании работников Службы

	главного инженера ООО «МРК» ПО МРК-320-04-2017, редакция 1

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 1 к Положению об оплате труда и премировании работников Службы главного инженера ООО «МРК» ПО МРК-320-04-2017, редакция 1.

	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР
ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2017
	г. Магнитогорск
	№ 66-14

	О согласовании дополнения к списку профессий и должностей работников дробильно-обжигового цеха         ПАО «ММК» на установление

	продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Согласовать дополнение к списку профессий и должностей работников дробильно-обжигового цеха ПАО «ММК» на установление продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска.
	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР
ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2017
	г. Магнитогорск
	№ 66-15

	О согласовании дополнения к списку профессий и должностей работников листопрокатного цеха № 8

	ПАО «ММК» на установление продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Согласовать дополнение к списку профессий и должностей работников листопрокатного цеха № 8 ПАО «ММК» на установление продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска
	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР
ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2017
	г. Магнитогорск
	№ 66-16

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 2 в Положение об оплате труда и премировании работников сортового цеха

	ПАО «ММК» ОП ММК-130-01-01.06.2016, редакция 18

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 2 в Положение об оплате труда и премировании работников сортового цеха              ПАО «ММК» ОП ММК-130-01-01.06.2016, редакция 18.

	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР
ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2017
	г. Магнитогорск
	№ 66-17

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 2 к положению об оплате труда и премировании работников цеха «Прокатсервис №1»

	ООО «ОСК» ОП ОСК 655-01-01.08.2017, редакция № 0

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 2 к положению об оплате труда и премировании работников цеха «Прокатсервис № 1» ООО «ОСК» ОП ОСК 655-01-01.08.2017, редакция № 0.

	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР
ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2017
	г. Магнитогорск
	№ 66-18

	О даче мотивированного мнения по проекту положения об оплате труда и премировании работников кустового ремонтного  цеха ООО «ОСК»        ОП ОСК-647-03-01.10.2017

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие положения об оплате труда и премировании работников кустового ремонтного  цеха ООО «ОСК»          ОП ОСК-647-03-01.10.2017.

	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2017
	г. Магнитогорск
	№ 66-19

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 1 к положению об оплате труда и премировании работников цеха «Домнасервис»

	ООО «ОСК» ОП ОСК 651-01.08.2017, редакция № 0

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 1 к положению об оплате труда и премировании работников цеха «Домнасервис» ООО «ОСК» ОП ОСК 651-01.08.2017, редакция № 0.

	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2017
	г. Магнитогорск
	№ 66-20

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 2 к положению об оплате труда и премировании работников цеха «Прокатсервис № 4»

	ООО «ОСК» ОП ОСК 658-02-01.08.2017, редакция № 0

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 2 к положению об оплате труда и премировании работников цеха «Прокатсервис № 4» ООО «ОСК» ОП ОСК 658-02-01.08.2017, редакция № 0.

	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2017
	г. Магнитогорск
	№ 66-21

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 2 к положению об оплате труда и премировании работников цеха «Прокатсервис № 3»

	ООО «ОСК» ОП ОСК 657-01-2017, редакция № 0

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 2 к положению об оплате труда и премировании работников цеха «Прокатсервис № 3» ООО «ОСК» ОП ОСК 657-01-2017, редакция № 0.

	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2017
	г. Магнитогорск
	№ 66-22

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 1 к положению об оплате труда и премировании работников цеха «Домнаремонт»

	ООО «ОСК» ОП ОСК 652-01.08.2017, редакция № 0

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 1 к положению об оплате труда и премировании работников цеха «Домнаремонт» ООО «ОСК» ОП ОСК 652-01.08.2017, редакция № 0.

	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

PAGE